
Město Kravaře 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í  

z 16.  zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne 26. 11. 

2012 v zasedací síni Městského úřadu v Kravařích. 

 

 

usn. čís. 16. 114/2012 – 16. 121/2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andreas Hahn  

starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 1 

Zastupitelstvo města na svém 16. zasedání  dne 26. 11. 2012 projednalo:  

1. Zahájení 

2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání zastupitelstva města 

3. Jednací řád Zastupitelstva města Kravaře   

4. Zpráva o plnění úkolů minulého zastupitelstva města 

5. Zpráva o činnosti rady města 

6. Záležitosti odboru MH a investiční výstavby 

6.1. Obecně závazná vyhláška č.6/2012  o místním poplatku za provoz systému   

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů 

6.2. Informace o schválených dotacích. 

7. Záležitosti odboru vnitřních věcí  

7.1. Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti parc. č. 86 - Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) 

7.2. Žádost o úplatný převod pozemku parc. č. 3864/3  

7.3. Směnná smlouva (s doplatkem)  

7.4. Kupní smlouva – pozemek parc. č. 3317/3  

7.5. Žádost zemědělského podniku Rázová, státní podnik v likvidaci, o odkup 

pozemků ve vlastnictví státu 

7.6. Převod pozemků parc. č. 3861/3 a 3861/4 do vlastnictví Města Kravaře 

7.7. Žádost o sdělení k pozemku parc. č. 4392/5 – ÚZSVM 

7.8. Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti parc. č. 1890 – ÚZSVM 

7.9. Smlouva o zániku věcného předkupního práva  

7.10. Kupní smlouva – pozemek parc. č. 742/10  

7.11. Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí parc. č. 683/1, 1329/1, 3757/9 – 

pozemkový fond ČR 

8. Záležitosti odboru financí, plánování a školství 

8.1. Došlé žádosti o příspěvky 

8.2. Hospodaření města Kravaře za období leden - až září 2012 

8.3. Základní škola Kravaře, příspěvková organizace – navýšení neinvestičního 

příspěvku na rok 2012 

9. Záležitosti kanceláře  tajemníka – úsek speciálních činností    

9.1. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje (12.300 Kč) 

10. Záležitosti odboru výstavby, územního plánování a životního prostředí 

10.1. Územní plán Kravaře: Rozhodnutí o námitce podané proti návrhu 

10.2. Územní plán Kravaře: Vydání formou opatření obecné povahy 

11. Záležitosti tajemníka městského úřadu 

11.1. Návrh odměny uvolněným členům zastupitelstva města 

12. Organizační záležitosti 

12.1. Buly aréna – Aquapark Kravaře, příspěvková organizace – vyhodnocení 

         21.ročníku   soutěže „Plavecká soutěž měst 2012“ dne 3. 10. 2012 

12.2. Stanovení termínu zasedání zastupitelstva města 

12.3. Zápis ze schůze komise bezpečnostně dopravní a veřejného pořádku  

13. Diskuse 

14. Závěr 
 

 

 

 

a přijalo tyto usnesení  

 



 2 

Zastupitelstvo města  

 

16. 114/2012 b e r e    n a    v ě d o m í  

veškeré předložené a projednané ústní a písemné zprávy, informace, žádosti a 

připomínky zejména:  

a) zprávu ověřovatelů zápisu 15. zasedání zastupitelstva města slečny Sandry Rostkové a 

pana Alfonse Viláška 

b) zprávu o plnění úkolů 15. zasedání zastupitelstva města konaného 12. 9. 2012 

c) zprávu o činnosti 50., 51., 52., 53. a 54. schůze rady města 

d) informaci o dotacích schválených v letošním roce 

e) hospodaření města Kravaře za období leden až září 2012 

f) poskytnutí a předání drobných věcných darů a 5 vstupenek – jednorázový vstup 

na aquapark  nejlepším plavcům v jednotlivých kategoriích: 
g) zápis ze schůze komise bezpečnostně dopravní a veřejného pořádku  

 

16. 115/2012 u r č u j e  

a) ověřovatele zápisu z  16. zasedání Zastupitelstva města Kravaře, konaného dne  

         26. 11. 2012 

- pana Romana Glinze 

- pana Petra Jochima 

 

16. 116/2012 v o l í  

a) předsedu návrhové komise paní Bc. Marii Meleckou a 2 členy paní MUDr. Sylvu 

Náhlíkovou a pana Mgr. Josefa Meleckého na vypracování usnesení z 16. zasedání 

zastupitelstva města konaného dne 26. 11. 2012 

 

16. 117/2012 s c h v a l u j e  

a) program 16. zasedání Zastupitelstva města Kravaře 

b) Jednací řád Zastupitelstva města Kravaře   

c) převod pozemků parc. č. 3861/3, lesní pozemek o výměře 407 m
2
 a parc. č. 3861/4, 

lesní pozemek o výměře 217 m
2
 (původní čísla PK – 290 a 291), oba zapsány 

v katastru nemovitostí na LV č. 1 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 

Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 

z vlastnictví České republiky do vlastnictví Města Kravaře, IČ: 00300292, Náměstí 

405/43, Kravaře, 74721, zastoupené Ing. Andreasem Hahnem a to podle § 22 zákona č. 

219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 

znění pozdějších předpisů; pověřuje vedoucího odboru vnitřních věcí k sepsání žádosti 

o převod pozemků a dále pověřuje starostu k podpisu žádosti o převod pozemků 

d) bezúplatný převod pozemku parc. č. 4392/5, ostatní plocha o výměře 686 m
2
, zapsaný 

v katastru nemovitostí na LV č. 60000 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, 

okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 

Opava, z vlastnictví České republiky, načež příslušnost hospodařit s majetkem státu má 

na základě článku CXVII. bodu 14. zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení 

některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, ve znění 

pozdějších předpisů ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 

Nové Město, PSČ 128 00, IČ: 69797111, do vlastnictví Města Kravaře, IČ: 00300292, 

Náměstí 405/43, Kravaře, 74721, zastoupené Ing. Andreasem Hahnem a to podle § 22 

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 



 3 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů; pověřuje vedoucího odboru vnitřních věcí 

k sepsání žádosti o bezúplatný převod a zajištění vyjádření odboru dopravy k zařazení 

pozemku v pasportu místních komunikaci a dále pověřuje starostu k podpisu žádosti o 

bezúplatný převod 

e) částku 600 000 Kč BULY ARÉNĚ- zájmové sdružení, Kravaře, IČ: 70630097, včetně 

textu smlouvy a pověřuje starostu podpisem 

f) částku 100 000 Kč Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů 

Kravaře, IČ: 66738741, včetně textu smlouvy a pověřuje starostu podpisem 

g) částku 30 000 Kč Českému rybářskému svazu místní organizaci Kravaře, IČ:15503305, 

včetně textu smlouvy a pověřuje starostu podpisem 

h) částku 500 000 Kč Římskokatolické farnosti Kravaře, IČ: 45236852, včetně textu 

smlouvy a pověřuje starostu podpisem 

i) částku 1 350 Kč TJ SK Kravaře, IČ: 19015461, účelově na dopravu k účasti na 

fotbalovém turnaji v Ratiboři, včetně textu smlouvy a pověřuje starostu podpisem 

j) Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, uzavřenou mezi 

Moravskoslezským krajem se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692 a 

Městem Kravaře se sídlem Náměstí 43, 747 21 Kravaře, IČ: 00300292, za účelem 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v celkové výši 12.300 Kč, určené na uznatelné 

výdaje spojené s činností Jednotky sboru dobrovolných hasičů Kravaře JPO II, včetně 

textu smlouvy a pověřuje starostu k jejímu podpisu   

k) poskytnutí finančního daru pro uvolněného starostu města Kravaře Ing. Andrease 

Hahna ve výši 2 násobku jejich měsíční odměny na základě předloženého návrhu 

l) poskytnutí finančního daru pro uvolněného místostarostu města Kravaře Ing. Petra 

Muczku ve výši 2 násobku jejich měsíční odměny na základě předloženého návrhu 

m) termín zasedání zastupitelstva města na středu 19.12.2012 

 

16. 118/2012 r o z h o d l o   

a) o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. UZSVM/OOP/9539/2012-

OOPM, týkající se převodu pozemku parc. č. 86 – ostatní plocha o výměře 2212 m
2
, 

zapsaném na LV č. 60000 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, 

z vlastnictví České republiky, načež příslušnost hospodařit s majetkem státu má na 

základě článku CXVII. bodu 14. zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých 

zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, ve znění pozdějších 

předpisů ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, 

PSČ 128 00, IČ: 69797111, do vlastnictví Města Kravaře, IČ: 00300292, Náměstí 

405/43, Kravaře, 74721, zastoupené Ing. Andreasem Hahnem a to podle § 22 zákona č. 

219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 

znění pozdějších předpisů, ve které se Město Kravaře zavazuje, že převedenou 

nemovitost nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, nelze ji 

pronajímat, nelze ji převádět ve prospěch třetí osoby a nelze ji vložit do obchodní 

společnosti po dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí, a k povinnosti vždy do 31.1. následujícího roku písemně informovat 

převodce (ÚZSVM) o plnění podmínek souvisejících s převodem z důvodu veřejného 

zájmu za rok předcházející pod smluvní pokutou ve výši 2.000 Kč; schvaluje text 

smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu 

k podpisu této smlouvy 



 4 

b) o uzavření Směnné smlouvy s doplatkem 22.200  Kč pozemku Města Kravaře parc. č. 

74/3, ostatní plocha o výměře 169 m
2
, zapsaný na č. LV 2834 pro k.ú. Kravaře ve 

Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Opava za pozemek parc. č. 2725/5, ostatní plocha o výměře 58 

m
2
, zapsaný na č. LV 407 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, doplatek  

ve výši 22.200 Kč stanovený dohodou obou smluvních stran bude zaplacen před 

podpisem této smlouvy Městu Kravaře a rovněž i úhradu za vypracování znaleckého 

posudku  ve výši 3.000 Kč a správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí 

také manželé V.; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími 

podmínkami a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy 

c) o uzavření Kupní smlouvy na nově vzniklý pozemek parc.č. 3317/3, ostatní plocha o 

výměře 560 m
2
, zapsaného v katastru nemovitostí na LV pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, 

obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Opava, který vznikl oddělením z původního pozemku parc. č. 3317, ostatní 

plocha o výměře 3340 m
2
, zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k.ú. 

Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, geometrickým plánem č. 2234-

257/2007 pro rozdělení pozemku ze dne 24.10.2007, ověřeného úředně oprávněným 

zeměměřičským inženýrem Ing. Hanou Šebkovou, pod č. 250/2007, se souhlasem 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště v Opavě ze dne 

1.11.2007, č. 1685/2007 a na základě usnesení Městského úřadu Kravaře, odboru 

výstavby a územního plánování ze dne 15.9.2011, které nabylo právní moci dne 

6.10.2011, mezi Městem Kravaře, IČ: 00300292, Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ 747 

21, zastoupené Ing. Andreasem Hahnem, jakožto prodávající a společností SILGOR 

a.s., IČ: 26856140, se sídlem Hlávkova 592/1, Ostrava – Přívoz, PSČ 702 04, jednající 

Mgr. Miroslavem Tošerem – předsedou představenstva a Petrem Pastrňákem – členem 

představenstva, jakožto kupující. Cena pozemku parc.č. 3317/3 specifikovaného výše 

byla stanovena dohodou stran na částku 200.000 Kč (slovy: dvěstětisíckorunčeských) a 

tato kupní cena bude kupujícím zaplacena prodávajícímu před podpisem smlouvy. 

Rovněž i správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí zaplatí kupující; 

schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje 

starostu k podpisu této smlouvy 

d) o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. UZSVM/OOP/7664/2012-

OOPM, týkající se převodu pozemku parc. č. 1890 – ostatní plocha o výměře 1077 m
2
, 

na němž je umístěno těleso místní komunikace IV. třídy (chodník), zapsaného 

v katastru nemovitostí na LV č. 60000 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, 

okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 

Opava, z vlastnictví České republiky, načež příslušnost hospodařit s majetkem státu má 

na základě článku CXVII. bodu 14. zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení 

některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, ve znění 

pozdějších předpisů, ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 

Nové Město, PSČ 128 00, IČ: 69797111, do vlastnictví Města Kravaře, IČ: 00300292, 

Náměstí 405/43, Kravaře, 74721, zastoupené Ing. Andreasem Hahnem a to podle § 22 

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími 

a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy 



 5 

e) o uzavření Smlouvy o zániku věcného předkupního práva k pozemku parc. č. 985/5 

orná půda o výměře 521 m
2
, zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 3410 pro k.ú. 

Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, mezi panem Karlem Weczerkem, 

r.č. 680616/0218, Kostelní 3342/25, Kravaře, 74721, jakožto povinným a Městem 

Kravaře, IČ 00300292, zastoupeným Ing. Andreasem Hahnem, Náměstí 405/43, 

Kravaře, 74721, jakožto oprávněným, a to z důvodu nástupnictví.  na základě darovací 

smlouvy ze dne 3.6.1999, jejíž vklad byl povolen Katastrálním úřadem pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava pod č.j. V12 3470/1999, 

s právními účinky ke dni 18.8.1999, vlastníkem pozemku parc. č. 985/5 

specifikovaného výše. Právní předchůdce povinného z předkupního práva zřídil na 

základě kupní smlouvy s dohodou o předkupním právu s věcnými účinky ze dne 

15.12.1997, jejíž vklad byl povolen Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Opava pod č. j. V14 5826/1997, s právními účinky vkladu práva 

ke dni 18.12.1997 ve prospěch oprávněného z předkupního práva věcné předkupní 

právo, které se nyní zrušuje; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími 

a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy 

f) o uzavření Kupní smlouvy na nově vzniklý pozemek parc. č. 742/10, ostatní plocha o 

výměře 59 m
2
, k.ú. Kravaře ve Slezsku, vzniklého oddělením z původního pozemku 

parc.č. 742/3, orná půda o výměře 531 m
2
, zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 

460 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, na základě geometrického plánu č. 

2618-32/2012 pro rozdělení pozemku ze dne 16.4.2012, ověřeného úředně oprávněným 

zeměměřičským inženýrem Ing. Pavlem Kučejou pod č. 2372/2012, se souhlasem 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava ze dne 

24.4.2012, č. 704/2012 a na základě usnesení Městského úřadu Kravaře, odboru 

výstavby a územního plánování ze dne 12.10.2012, které nabylo právní moci dne 

1.11.2012 a na základě územního souhlasu se změnou využití území Městského úřadu 

Kravaře, odboru výstavby a územního plánování ze dne 12.10.2012, …cena pozemku 

parc. č. 742/10 specifikovaného výše byla stanovena dohodou stran na částku 11.800 

Kč, která bude kupujícím zaplacena před podpisem smlouvy a rovněž i správní 

poplatek za vklad do katastru nemovitostí zaplatí kupující; schvaluje text smlouvy se 

všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu k podpisu této 

smlouvy 

g) o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků č. 1009991222, týkající se parc. 

č. 683/1, orná půda o výměře 535 m
2
, parc. č. 1329/1, orná půda o výměře 548 m

2
, a 

parc. č. 3757/9, orná půda o výměře 1695 m
2
, všechny zapsány v katastru nemovitostí 

na LV č. 10002 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, dle § 5 

odst. 1 písm. b) zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách převodu zemědělských a lesních 

pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona č. 569/1991 Sb., o 

Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 

357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi Městem Kravaře, IČ: 00300292, Náměstí 405/43, Kravaře, 

74721, zastoupené Ing. Andreasem Hahnem, starostou a Pozemkovým fondem České 

republiky, IČ: 45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 13000, zastoupen 

Ing. Danielou Sitkovou, vedoucí Krajského pracoviště pro Moravskoslezský kraj; 

užívací vztah k převáděným pozemkům (parc. č. 683/1 a parc. č. 3757/9 specifikovány 

výše) je řešen: nájemní smlouvou č. 210N08/22, kterou s PF ČR uzavřela POLNOST  

spol. s.r.o., jakožto nájemce; PF ČR rovněž uzavřel dohodu s Honebním společenstvem 



 6 

Kravaře o finančním vyrovnání č. 36M03/22 týkající se mimo jiné pozemku parc. č. 

3757/9 specifikovaného výše ze dne 8.12.2003; schvaluje text smlouvy se všemi 

zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy. 

h) o přijetí účelové neinvestiční dotace v celkové výši 12.300 Kč, určené na uznatelné 

výdaje spojené s činností Jednotky sboru dobrovolných hasičů Kravaře JPO II, dle 

Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

i) o námitce podané Ing. Danielem Kozlem proti návrhu Územního plánu Kravaře: 

„vyhovuje se“ 
 

16. 119/2012 o d k l á d á   

a) do doby ukončení komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Kravaře ve 

Slezsku žádost o úplatný převod pozemku parc. č. 3864/3, ostatní plocha o výměře 157 

m
2
, zapsaného na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, 

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, jelikož 

z důvodu probíhajících komplexních pozemkových úprav dle zák. č. 139/2002 Sb., o 

pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o 

úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 

pozdějších předpisů, byla parc. č. 3864/3 specifikována výše, která se nachází v obvodu 

komplexních pozemkových úprav, použita ve smyslu § 9 odst. 14 zákona 139/2002 Sb., 

o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o 

úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 

pozdějších předpisů, pro společná zařízení v rámci probíhajícího řízení o pozemkových 

úpravách v k.ú. Kravaře ve Slezsku; v rámci těchto pozemkových úprav bude navrženo 

zpřístupnění u všech pozemků v katastrálním území  Kravaře ve Slezsku 

 

16. 120/2012 v y d á v á 

a) Obecně závaznou vyhlášku č.6/2012 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů a pověřuje starostu a místostarostu k jejímu podpisu. 

b) v souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dalšími platnými právními 

předpisy formou opatření obecné povahy Územní plán Kravaře  

 

16. 121/2012 n e s c h v a l u j e   

a) žádost Zemědělského podniku Razová, státní podnik v likvidaci se sídlem Třanovského 

622/11,163 04, Praha 17, Řepy, který v rámci likvidačního plánu provádí prodej 

pozemků ve vlastnictví státu Česká republika, k nimž má právo hospodařit tento podnik 

a je nyní spravován likvidátorem státního podniku JUDr. Viktorem Bedrnou, o odkup 

pozemků parc. č. 3929 – vodní plocha o výměře 470 m
2
, parc. č. 3931/1 – vodní plocha 

o výměře 553 m
2
, parc. č. 4098/23 – trvalý travní porost o výměře 235 m

2
, parc. č. 

4099 – ostatní plocha o výměře 2434 m
2
, parc. č. 4126/1 – vodní plocha o výměře 265 

m
2
, zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 2569 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec 

Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 

pracoviště Opava 

b) navýšení neinvestičního příspěvku Základní škole Kravaře, příspěvková organizace pro 

rok 2012 o částku 553 800 Kč 

 

 

 

 



 7 

 

 

Ing. Andreas Hahn                              Ing. Petr Muczka 

starosta                                 místostarosta 

 
 

 


